Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвёртого созыва

Пятидесятая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от «21» марта 2013 г. г. Котлас № 351-н

О внесении изменений в
решение Собрания депутатов
МО «Котлас» от 16.09.2010
№ 145-291-р «Об утверждении
правил землепользования и
застройки города Котласа
Архангельской области» и
постановление Собрания
депутатов МО «Котлас» от
16.09.2010 № 291

С целью приведения документа градостроительного зонирования
муниципального образования «Котлас» в соответствие с частью 1 статьи 31
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 25 и 26
Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального
образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 16.09.2010
№ 145-291-р «Об утверждении правил землепользования и застройки города Котласа
Архангельской области» («Двинская правда», 2010 № 220 (16323)) следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 слова «города Котласа Архангельской области»
заменить словами «городского округа «Котлас» в части территории города Котласа»;

2) в Правилах землепользования и застройки города Котласа Архангельской
области, утверждённых указанным решением:

в наименовании слова «города Котласа Архангельской области» заменить
словами «городского округа «Котлас» в части территории города Котласа»;

по тексту Правил слова «город Котлас» в соответствующем падеже заменить
словами «городской округ «Котлас» в части территории города Котласа», слова
«генеральный план города» в соответствующем падеже заменить словами «генеральный
план городского округа «Котлас» в части территории города Котласа» в соответствующем
падеже;

по тексту статьи 8 слова «территории Котласа» заменить словами «территории
городского округа «Котлас» в части территории города Котласа».

2

2. Внести в постановление Собрания депутатов МО «Котлас» от 16.09.2010
№ 291 «О решении Собрания депутатов МО «Котлас» «Об утверждении правил
землепользования и застройки города Котласа Архангельской области» («Двинская
правда», 2010 № 220 (16323)) изменения, заменив в наименовании и пункте 1 слова
«города Котласа Архангельской области» словами «городского округа «Котлас» в части
территории города Котласа».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»

А.Ю.Степанов

Глава муниципального
образования «Котлас»

С.Н.Мелентьев